


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
242,695,078.75 ยอดยกมา 247,348,465.31

รายรับ (หมายเหตุ 1)

15,774.37 รายได้ภาษี 4401010000.000 -

3,360.00 รายได้อากร 4401020000.000 960.00

286,078.30 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 72,111.80

46,502.20 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 24,602.20

33,760.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 14,720.00

22,000.00 รายได้อื่น 4401100000.000 13,500.00

11,720,466.70 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 4,993,333.71

11,085,810.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 1,304,500.00

23,213,751.57 รวม 6,423,727.71

338,040.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 -

1,869,664.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 1,769,350.00

3,031,295.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 2,709,295.00

48,600.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 48,600.00

19,878,850.99 เจ้าหนี้ 2101000000.000 15,395,958.87

2,482,573.64 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 2,383,808.63

9,446,646.41 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 2,591,541.51

537,702.05 เงินรับฝาก 2111000000.000 246,288.95

161,930.00 เงินประกัน 2112000000.000 2,780.00

16,800.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

37,812,102.09 รวม 25,147,622.96

61,025,853.66 รวมรายรับ 31,571,350.67

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

5,017,310.22 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,682,377.00

97,020.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 14,700.00

17,699.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 4,980.00

3,525,086.63 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 1,220,800.95

5,932,357.88 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 1,450,207.88

876,995.88 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 370,732.20

15,466,469.61 รวม 4,743,798.03

310,800.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 8,400.00

2,154,589.04 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 2,154,589.04

10,557,977.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 10,357,349.00

2,852,695.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 2,530,695.00

7,237,607.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 5,259,912.00

48,600.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 48,600.00

17,711,685.03 เจ้าหนี้ 2101000000.000 13,287,440.91

2,482,573.64 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 2,383,808.63

9,370,203.28 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 3,100,099.87

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน
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จ. ชลบุรี



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
967,462.56 เงินรับฝาก 2111000000.000 484,853.25

252,151.00 เงินประกัน 2112000000.000 252,151.00

53,946,343.55 รวม 39,867,898.70

69,412,813.16 รวมรายจ่าย 44,611,696.73

(8,386,959.50) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (13,040,346.06)

234,308,119.25 ยอดยกไป 234,308,119.25

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 2,204.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 13,570.37

รวม รายได้ภาษี 15,774.37

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 3,360.00

รวม รายได้อากร 3,360.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 368.60

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 2,639.70

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 216,780.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 5,100.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมคϬาขอรับใบอนุญาตเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030121.001 400.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030122.001 200.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 440.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 720.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการขุดดินและถมดิน 4401030134.001 500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 58,930.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 286,078.30

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 2,800.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อย
ของบ้านเมือง

4401040104.001 3,000.00

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 40,702.20

รวม รายได้ค่าปรับ 46,502.20

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001 10,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 21,500.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 2,180.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 80.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 33,760.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 -

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล -

รายได้อื่น

  รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 22,000.00

รวม รายได้อื่น 22,000.00

วันที่พิมพ์ : 10/1/2566  08:23

เทศบาลตϬาบลหนองชาก

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
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(หมายเหตุ 1)
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จ. ชลบุรี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 634,960.80

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 3,028,490.13

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 3,248,435.03

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 552,461.06

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 1,170,217.69

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 39,277.77

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 27,075.22

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 3,019,549.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 11,720,466.70

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 11,085,810.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 11,085,810.00

รวมทั้งสิ้น 23,213,751.57

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 10/1/2566  08:23

เทศบาลตϬาบลหนองชาก

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565
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(หมายเหตุ 1)
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 1,552,832.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 114,920.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 113,670.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 768,000.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,037,820.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 145,980.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 4,733,222.00

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 60,090.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 122,903.22

เงินเพิ่ม 5101020114.001 15,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 198,193.22

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 19,700.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 19,700.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 19,700.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 66,195.00

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ 66,195.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 66,195.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5,017,310.22

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 97,020.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 97,020.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 97,020.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 17,699.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 17,699.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 17,699.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

วันที่พิมพ์ : 10/1/2566  08:24
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 529,208.23

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 89,280.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 135,940.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 2,039,364.07

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 2,793,792.30

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 193,512.95

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 11,958.75

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 22,073.96

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 10,432.50

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 13,367.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 251,345.16

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าจ้างที่ปรึกษา 5104030202.001 30,000.00

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 34,169.17

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 41,850.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 14,950.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 7,000.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 33,480.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 280,900.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 442,349.17

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 442,349.17

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 37,600.00

รวม ค่าตอบแทน 37,600.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 3,525,086.63

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,948,750.00

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 102,707.88

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 3,880,900.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 5,932,357.88

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5,932,357.88

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 876,995.88
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 876,995.88

รวมทั้งสิ้น 15,466,469.61

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 60.00 - 119,295.00 119,285.00 70.00 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,294,000.00 1,294,000.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (210-6-02787-7) 1101030101.001 9,827,705.02 - 2,934,047.37 11,634,062.72 1,127,689.67 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (210-6-02913-6) 1101030101.001 - - 2,344,535.29 2,344,535.29 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (353-5-00027-3) 1101030101.001 - - 13,831,273.15 13,831,273.15 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (210-1-14786-6) 1101030102.001 30,438,131.84 - 13,727,994.56 4,159,063.12 40,007,063.28 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (353-2-16193-3) 1101030102.001 57,335,001.61 - 174,152.00 14,083,424.15 43,425,729.46 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (353-4-03820-3) 1101030199.001 9,189,973.49 - - - 9,189,973.49 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 8,400.00 - 8,400.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 166,120.00 - - - 166,120.00 -

รายได้ค้างรับ - หน่วยงานภาครัฐ 1102050106.001 235,808.82 - - 235,808.82 - -

รายได้ค้างรับ - บุคคลภายนอก 1102050107.001 67,904.87 - - 67,904.87 - -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ 1102050123.001 - 18,368.00 - - - 18,368.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 18,045.00 - - - 18,045.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 2,028.68 - - - 2,028.68

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 36,090.00 - - - 36,090.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 6,051.59 - - - 6,051.59 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (310000784797) 1104010101.001 140,557,593.35 - - - 140,557,593.35 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 997,260.70 - - 997,260.70 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 17,920,390.32 - 2,154,589.04 - 20,074,979.36 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ที่ดิน 1204010101.001 17,100,000.00 - - - 17,100,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 26,275,564.00 - - - 26,275,564.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 8,208,419.49 - - - 8,208,419.49

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 10,466,200.00 - - - 10,466,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 2,781,704.46 - - - 2,781,704.46

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 15,681,394.35 - - - 15,681,394.35 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 5,035,298.45 - - - 5,035,298.45

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 1,858,485.00 - - - 1,858,485.00 -

พักครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010102.001 - - 71,850.00 56,850.00 15,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 811,955.92 - - - 811,955.92

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 1,960,000.00 - 1,712,500.00 - 3,672,500.00 -

พักครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020102.001 - - 8,560,499.00 1,712,500.00 6,847,999.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 530,833.33 - - - 530,833.33

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 33,850.00 - - - 33,850.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 3,721.56 - - - 3,721.56

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 25,680.00 - - - 25,680.00 -

พักครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040102.001 - - 12,500.00 - 12,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 25,679.00 - - - 25,679.00

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 785,500.00 - - - 785,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 590,897.95 - - - 590,897.95
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 32,200.00 - - - 32,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 326.41 - - - 326.41

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 13,000.00 - - - 13,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 12,999.00 - - - 12,999.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 1,364,810.00 - - - 1,364,810.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 485,349.02 - - - 485,349.02

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 121,000.00 - - - 121,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 4,359.46 - - - 4,359.46

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 1,724,000.00 - - - 1,724,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 611,872.59 - - - 611,872.59

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 682,790.00 - - - 682,790.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 358,570.59 - - - 358,570.59

ถนน 1208010101.001 57,218,126.10 - 2,530,695.00 - 59,748,821.10 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 8,769,908.70 - - - 8,769,908.70

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 2,811,590.00 - - - 2,811,590.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 277,557.93 - - - 277,557.93

โปรแกรมคอมพิวเตอร์ 1209010101.001 10,700.00 - - - 10,700.00 -

ค่าตัดจϬาหน่ายสะสมโปรแกรมคอมพิวเตอร์ 1209010103.001 - 10,699.00 - - - 10,699.00

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 1,655,695.00 - 5,259,912.00 2,709,295.00 4,206,312.00 -

สินทรัพย์รอการโอน 1213010105.001 - - 48,600.00 48,600.00 - -

หน้า : 3/8

เทศบาลตϬาบลหนองชาก

ปีงบประมาณ 2566
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 10/1/2566  08:26

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565

อ. บ้านบึง

จ. ชลบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/12/2565



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 1,435.94 1,435.94 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 174,448.00 13,286,004.97 15,394,522.93 - 2,282,965.96

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 2,381,776.70 2,381,776.70 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 2,031.93 2,031.93 - -

ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย 2102040101.001 - 7,395.44 7,395.44 - - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 6,736.08 6,736.08 3,750.52 - 3,750.52

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 5,500.00 5,500.00 5,500.00 - 5,500.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 123.29 123.29 130.62 - 130.62

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 23,885.44 23,885.44 116,305.31 - 116,305.31

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 598,000.00 3,063,855.06 2,465,855.06 - -

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 3.00 - - - 3.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 32.00 22,247.00 22,247.00 - 32.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - 997.00 129,806.25 129,806.25 - 997.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าธรรมเนียมตรวจแบบ 10% 2111020199.999 - 45,529.50 - 110.70 - 45,640.20

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการสนับสนุนผ้าอ้อมผู้ใหญ่และ
แผ่นรองซับการขับถ่าย สϬาหรับบุคคลที่มีภาวะพึ่งพิง (LTC) 
และบุคคลที่มีปัญหาการกลั้นปัสสาวะหรืออุจจาระไม่ได้ ในเขต
เทศบาลตϬาบลหนองชาก 2566

2111020199.999 - - - 94,125.00 - 94,125.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินมัดจϬาประกันสัญญา 2111020199.999 76,525.81 - - - 76,525.81 -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากโครงการห่วงใยสุขภาพตา
ผู้สูงอายุ เทศบาลตϬาบลหนองชาก 2111020199.999 - 332,800.00 332,800.00 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุรอคืน
จังหวัด 2111020199.999 - 21,600.00 - - - 21,600.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 913,496.62 252,151.00 2,780.00 - 664,125.62

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 6,012,417.67 - - - 6,012,417.67

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 956,339.19 - - - 956,339.19

เงินสะสม 3102010101.001 - 287,628,991.85 - - - 287,628,991.85

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 75,320,959.97 - - - 75,320,959.97

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 2,204.00 - - - 2,204.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 13,570.37 - - - 13,570.37

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 2,400.00 - 960.00 - 3,360.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 223.10 - 145.50 - 368.60

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 1,643.40 - 996.30 - 2,639.70

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 152,860.00 - 63,920.00 - 216,780.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 2,500.00 - 2,600.00 - 5,100.00

รายได้ค่าธรรมเนียมคϬาขอรับใบอนุญาตเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030121.001 - - - 400.00 - 400.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเป็นผู้รับจ้างให้บริการ 4401030122.001 - - - 200.00 - 200.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 370.00 - 70.00 - 440.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 720.00 - - - 720.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการขุดดินและถมดิน 4401030134.001 - 500.00 - - - 500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 55,150.00 - 3,780.00 - 58,930.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 2,800.00 - - - 2,800.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ
เป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 4401040104.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 16,100.00 - 24,602.20 - 40,702.20

รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001 - 10,000.00 - - - 10,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 7,500.00 - 14,000.00 - 21,500.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 1,500.00 - 680.00 - 2,180.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 40.00 - 40.00 - 80.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - - 173,203.30 - 173,203.30 -

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - - 130,510.39 - 130,510.39 -

รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - 8,500.00 - 13,500.00 - 22,000.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 260,268.49 - 374,692.31 - 634,960.80

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 1,109,317.47 - 1,919,172.66 - 3,028,490.13

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 2,006,186.29 - 1,242,248.74 - 3,248,435.03

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 348,155.79 - 204,305.27 - 552,461.06

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 616,608.73 - 553,608.96 - 1,170,217.69

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - - - 39,277.77 - 39,277.77

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 27,075.22 - - - 27,075.22

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 2,359,521.00 - 660,028.00 - 3,019,549.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 9,781,310.00 - 1,304,500.00 - 11,085,810.00

เงินเดือน 5101010101.001 1,053,482.00 - 499,350.00 - 1,552,832.00 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 76,220.00 - 38,700.00 - 114,920.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 75,160.00 - 38,510.00 - 113,670.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 512,000.00 - 256,000.00 - 768,000.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,336,820.00 - 701,000.00 - 2,037,820.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 39,943.00 - 20,147.00 - 60,090.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 69,903.22 - 53,000.00 - 122,903.22 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 7,600.00 - 7,600.00 - 15,200.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 19,700.00 - - - 19,700.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 44,130.00 - 22,065.00 - 66,195.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 82,320.00 - 32,100.00 17,400.00 97,020.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 12,719.00 - 4,980.00 - 17,699.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 162,912.00 - 1,363,556.93 - 1,526,468.93 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 61,038.00 - 30,652.00 2,410.00 89,280.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 64,340.00 - 71,600.00 - 135,940.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,546,096.42 - 593,267.65 100,000.00 2,039,364.07 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 66,444.94 - 129,827.05 2,759.04 193,512.95 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 9,512.09 - 3,446.04 999.38 11,958.75 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 9,458.66 - 13,630.73 3,917.27 19,172.12 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 8,688.40 - 4,900.60 4,419.10 9,169.90 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 6,676.00 - 6,691.00 3,231.00 10,136.00 -

ค่าจ้างที่ปรึกษา 5104030202.001 - - 30,000.00 - 30,000.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 34,169.17 - - - 34,169.17 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 - - 41,850.00 - 41,850.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 14,950.00 - - - 14,950.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 4,500.00 - 2,500.00 - 7,000.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 31,800.00 - 1,680.00 - 33,480.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 280,900.00 - - - 280,900.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 2,800.00 - 34,800.00 - 37,600.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 99,975.00 - 46,005.00 - 145,980.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,898,750.00 - 50,000.00 - 1,948,750.00 -

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 - - 102,707.88 - 102,707.88 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 2,583,400.00 - 1,297,500.00 - 3,880,900.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 506,263.68 - 370,732.20 - 876,995.88 -

รวม 417,397,873.45 417,397,873.45 80,473,104.28 80,473,104.28 424,926,230.02 424,926,230.02
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